
２００９年 1 月 現金

日付 収入 支出 残高

1/1 前月より繰越 90,830

１月グッズ・フリマ等売上 55,190 146,020

1/5 郵便代 (商品発送) 200 145,820

郵便代 (商品発送) 800 145,020

フリマ地代 2,600 142,420

1/6 口座③残 28 142,448

1/10 搬送使用車ガソリン代 3,433 139,015

1/11 2/8次回フリマ地代 2,600 136,415

ご支援金 匿名様より 1,400 137,815

ご支援金 S様より 400 138,215

ご支援金 H様より 1,200 139,415

1/13 12/24 パウズハート名印鑑代 立替分 5,195 134,220

12/25 商品材料仕入れ代　立替分 8,620 125,600

口座①へ預金 82,505 43,095

11/10 3,550 39,545

1/10 ハナ 避妊手術　立替分 20,000 19,545

1/17 ラブ 薬代　立替分 500 19,045

１月計 58,218 130,003 19,045

口座①

日付 収入 支出 残高

1/6 口座③より移し替え　　パウズハート口座新規開設 35,000

1/7 カラー・リード売上 4,000 39,000

1/13 現金を口座へ 82,505 121,505

口座②

日付 収入 支出 残高

前月繰越 23,929

1/24 商品材料仕入れ 1,140 22,789

口座③

日付 収入 支出 残高

35,028

1/6 口座①へ 35,000 28

1/6 現金小口へ 28 0
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 ラブフィラリア・皮膚薬　立替分
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